МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)
ЯКУТСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ им. С.Ф. Гоголева

П Р И К А З

02.11.2022 г. №01-08/166-1

Об изменении в приказе
№01-08/142 от 03Л0.2022 г.

Внести дополнение в приказ №01-08/142 от 03 Л 0.2022 г. «О назначении молодым
педагогам наставников»:

1. Дополнительно закрепить наставников за молодыми специалистами на 2022-2023
учебный год согласно списку:

№ ФИО Структурное
подразделение

ФИО наставника

1. Габышева Кристина Владиславовна до Баишева Надежда Владимировна
2. Слепцова Лидия Васильевна до Сидорова Нюргуяна

Константиновна
3. Федорова Алена Николаевна до Скрябина Анисия Агитовна
4. Егоров Павел Павлович МО Баланов Александр Михайлович
5. Канина Анна Владимировна МО Ершова Ольга Львовна
6. Тихонова Акулина Михайловна МО Борисова Лилия Федоровна
7. Христофорова Дария Владимировна МО Аркадьева Ольга Львовна
8. Бурнашев Алексей Петрович ФО Антоев Альберт Спартакович
9. Максимов Петр Егорович ФО Васильева Эвелина Петровна
10. Николаева Иванна Арияновна ФО Габышева Виктория Викторовна
11. Другина Айталина Николаевна шо Шестакова Екатерина

Алексеевна
12. Челбердирова Надежда Михайловна шо Васильева Наталья Дмитриевна

2. Добавить пункты:
Утвердить с 03.11.2022 положение о Школе молодого педагога (Приложение №1)
Утвердить с 03.11.2022 перспективный индивидуальный план самообразования
молодого педагога на 2022-2023 учебные года (Приложение №2)

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
НМР Новгородову Д.Д.

Директор И.И. Николаева